50. *Arremurella convexa* Rib. n. sp.

Olivacea, ovalis, ad dorsum perconvexa. Palporum articulo secundo primi plus quam duplo latiore et setis quatuor aucto, tertio articulo latitudine primo subaequale eodem breviore, biseto, quarto ad dorsum brevissime bipilo. Valvae genitales simul consideratae subpyriformes.

Long. corp. 1,30 mm.

Unum exemplum ad Valparaiso collectum vidi.

51. *Eylais protendens* Berl.

(Berlese-Acari austro-americani ecc. p. 49. Estr. Bullettino della Soc. entom. ital. Anno XX, 1888.)

Scutum oculiferum trapezoideum posterius leniter incisum, anteriorius recte truncatum. Oculo postico obliquo. Palporum articulo tertio interne ad dorsum spina una simplice, inferne spinis octo ex quibus duas serrulatae aucto, quarto articulo inferne spinis simplicibus duodecim in duabus seriebus dispositis, tribusque ad apicem serrulatis nec non duabus ad marginem exteriorem producto.

Longitudo: 1,80 mm.

Unum vidi exemplum ad Concordia (Entre Ríos, R. Argentina) collectum.

Nota: Exemplum vidi ad Buenos Aires collectum, speciei huic sat bene referendum palporum armatura tamen aliquantum diversum, sive: articulo tertio interne ad dorsum spinis tribus simplicibus ornato, inferne tribus serrulatis apicalibus et tribus simplicibus ad marginem

interiorem, articulo quarto inferne spinis simplicibus sex, tribusque apicalibus serrulatis, aucto.

Longitudo: 1,40 mm.

An varietas nomine *distendens* distinguenda?

52. *Eylais protendens* Berl. var. *ornatula* mihi.

Palporum articulo tertio interne sex spinis serrulatis et una simplice ornato articulo quarto sex simplicibus ad marginem interiorem aucto.

Duo exempla ad Tucumán (Argentina) collecta vidi.

53. *Eylais armata* Rib. sp. n.

Scutum oculare late ellipsoideum, anterius undulato-truncatum, posterius profundius excavato-incisum, lateribus rotundato-prominulis. Oculis utriusque lateris inter sese sat discretis.

Setulis subapicalibus longioribus basi discretis; corneis posticis ovatis, obliquis.

Palporum articulo tertio interne spinis serrulatis septem et una simplice ornato, penultimo spinis serrulatis apicalibus novem et ultra viginti simplicibus ad marginem internum et quinque ad externum. Articulo ultimo quatuor spinis inferne et duabus externe aucto.

Longitudo: 5,00 mm.

Unum exemplum vidi ad Buenos Ayres collectum.

54. *Eylais multispina* Rib. n. sp.

Scutum oculare 8-forme, posterius magis quam anterius sinuatum. Oculis valde inter sese discretis. Cornea postica breviter elliptica vix obliqua.